Queda al arbitrio de los párrocos y de los rectores de las

Desiderantes eunctorum Christifidelium animarum salutem, ennes, quas possumus, vias exquirimus et veritatis semitas investigamus, per quas ipsi Christifideles post peractum hujus mortalitatis cursum spe, fide et charitate muniti ad coelestia gaudia valeant feliciter pervenire.

Cum itaque, sicut accepimus, in domibus Ordinis Fratrum Praedicatorum Provinciae S Jacobi Novae Hispaniae Indiarum Maris Oceani, in quarum Ecclesiis confraternitas Rosarii canonice instituta est, magna cum devotione Inderum et noviter ad Fidem conversorum et aliarum personarum inibi degentium festivitates et solemnitates B. M. Virginis, et inter eas omnes festum SSmi. Rosarii prima Dominica Octobris cujuslibet anni celebrentur, ut ipsi in tanta laudabili proposito et devotione confoveantur....de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi...., omnibus et singulis utriusque sexus Confratribus confraternitatis in Ecclesiis praedictis institutae, qui dicta prima Dominica Octobris, quae principaliter appellatur, vere poenitentes peccata sua dicti Ordinis profesoribus confessi fuerint, et in Ecclesiis, ubi dicta Confraternitas instituta erit, SSmum. Eucharistiae Sacramentum susceperint, praetereaque ipsis Confratribus ac omnibus et singulis aliis utriusque sexus Christifidelibus etiam vere poenitentes et confessi ac SSmo. Eucharistiae Sacramento refecti, qui in diebus Sanctorum Advocatorum Ecclesiarum Domorum dicti Ordinis in dicta Provincia existentium, ac SSmi. Corporis Christi, easdem Ecclesias devote visitaverint, Plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem, auctoritate Apostolica, tenore praesentium, e largimur: necnon ipsis Confratribus, qui in diebus Quadragesimae Missae et concioni, quae de B. V. Maria in Sabbatis fiunt, et deum cantatur Antiphona, quae incipit *Salve Regina*, interfuerint, unum annum; ac diebus, in quibus virgines maritantur ex elemosynis dictae Confraternitatis, tam ipsae virgines, quam earum mariti et Confratres praedicti, qui processioni interfuerint, quinque annos. Postremo ipsis, qui processiones, quae quolibet die Sabbati post Missam de B. V. Maria in claustris dictarum domorum, seu per ipsam Ecclesiam in suffragium Defunctorum fit, associabunt, octo annos de eis injectis, seu alias quomodolibet debitis poenitentis, misericorditer in Domino relaxamus. Et quia ab antiquo, ut etiam accepimus, fuit consuetudo cum hujusmodi processionibus, quae ut plurimum fiunt quater in mense, satisfacere Ordinationi dictae Confraternitatis, quod processio fiat semel in mense, talem consuetudinem ratam habentes, harum serie decernimus quod, qui Processionibus seu Processioni interfuerint, censeantur praedictae